
tf^ Gmina R-;^^^Li
ul. Wojska Po!4'!e.co 12A

46-325 RUDNIKI
woj. opals^e

Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup paliwa dla Gminy Rudniki

l SEKCJA l - ZAMAWIAJĄCY ]
1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586
1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A

1.4.2.) Miejscowość: Rudniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-325

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3595072 wew. 24

1.4.8.) Numer faksu: 34 3595013

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: Vtnvw.rudniki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny -jednostka sektora finansów publicznych -jednostka samorządu
terytorialnego

l SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b681478f-6ef2-11ed-abdb-a69c1593877c
2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00013386

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-05

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANFU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne
3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00462342/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu wspótfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup paliwa dla Gminy Rudniki

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:



Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa do samochodów strażackich, osobowych, ciężarowych, dostawczych, ciągników
i sprzętu eksploatowanego przez Gminę Rudniki. Przewidywane zapotrzebowanie na paliwo przez okres 12 miesięcy
wynosi:
- około 22 000 litrów oleju napędowego ON,
- około 2 500 litrów benzyny bezołowiowej E- 95
- około 200 litrów benzyny bezołowiowej E-98
2. Wskazane powyżej wartości są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie realizacji umowy,
stanowią wielkość do kalkulacji cenowej oferty.
Zamawiający wymaga aby proponowany przez Wykonawcę choćby jeden punkt tankowania wszystkich wymienionych wyżej
paliw znajdował się w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego - Rudniki. Odległość mierzona trasą -
samochodem, wg „Google maps" na stronie internetowej: https://www.google.pl/maps
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Rozdziale IV SWZ.
3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09134100-8 - Olej napędowy

09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

l SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE _|
4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "JAWOR" J. Garncarek, M.
Barchiewicz, W. Strzelecki Sp. J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 5760010981
4.3.4.) Miejscowość: Jaworek 55/1

4.3.5.) Kod pocztowy: 46-325

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 189373,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o vvyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00487605/01
l SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: O

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy; 171780,86 PLN
5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:
nie dotyczy

Grzego} /ański


